Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 001/2016/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO-SEPLAN E GASOLINE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI-
EPP.

PROCESSO: 19131/2016

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Água Mineral, Gás de Cozinha e Vasilhames de
Acondicionamento, em atendimento à demanda dos òrgãos/entidades do Poder Executivo Estadual.

VIGÊNCIA: 14/03/2016 à 14/03/2017 (12 meses)

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 17.507,70 (Dezessete mil e quinhentos e sete reais e setenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00

FORO: Cuiabá-MT.

GESTOR/FISCAL: Anita Taube

ASSINAM: Marco Aurélio Marrafon - CONTRATANTE

Clair Ugolini - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17689ea2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:28:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial